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Ferrari Carbon Hard Case - Etui
iPhone 8/7 z kieszenią na kartę
(czerwony)
Cena 87,22 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy FESPAHCP7RE

Kod producenta FESPAHCP7RE

Producent FERRARI

Opis produktu
Oficjalnie licencjonowane etui jednego z najpopularniejszych producentów samochodów na świecie.

Ferrari święcące sukcesy w branży motoryzacyjnej przelało cały swój kunszt oraz niepodważalną jakość w unikalne akcesoria
do smartfonów, nadając nowy wymiar swojej marce. Nawiązując do legendarnych modeli włoskiego producenta, powstała
piękna kolekcja wyróżniająca się perfekcją wykonania, stylem i elegancją, wnosząc dynamizm w każde mobilne akcesorium.

Ferrari z kolekcji Carbon wykonano z ekologicznej skóry, trwałej i przyjemnej w dotyku, dzięki czemu telefon jest jeszcze
wygodniejszy w obsłudze. Cała konstrukcja jest perfekcyjnie dopasowana do obudowy iPhone’a, zapewniając solidną osłonę
przed zarysowaniem urządzenia. Ręczne wykonanie gwarantuje doskonałą jakość i dbałość o każdy szczegół, w trosce o
bezpieczeństwo smartfona oraz nadaniu mu oryginalnego i wyjątkowego wyglądu.
Dodatkowym elementem jest karbonowa kieszonka na kartę płatniczą, dzięki czemu etui nie tylko zyskuje na wyglądzie, ale
również na funkcjonalności.

Etui zapewnia dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu nie ograniczając jego funkcjonalności,
dzięki czemu można w pełni korzystać ze swojego smartfona.

Cechy produktu: · Perfekcyjne dopasowanie · Wykonanie ze skóry ekologicznej · Osłona przed zadrapaniem
telefonu z tyłu oraz po bokach · Logo Ferrari · Ręczne wykonanie · Karbonowa kieszonka na kartę płatniczą ·
Dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu · Etui oficjalnie licencjonowane przez
Ferrari · Kompatybilność: iPhone 8 / iPhone 7

 

Pasuje do: Apple iPhone 7 / 8
Typ produktu: Etui na tył - plecki
Kolor: Czerwony
Materiał: Eko - skóra
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